MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OEÍCJO N° 2538/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4203/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pela Gerência de Gestão Orçamentária e Financeira da Secretaria Municipal de
Educação, que os serviços indicados foram orçados.

Todavia, diante da insuficiência orçamentária, o
substituição dos materiais (cortinas) indicados não será possível nesse momento. Não
obstante, diante da importância do assunto, o atendimento da solicitação certamente
ocorrerá tão logo seja possível.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

abinete

RB. (G. 76.752/18)